2077/Pid.Sus/2021/PN.Lbp atas nama Chrisoper selaku penanggungjawab 

operasional PT.Luar biasa Teknologi .Kasus pinjaman online (Pinjol) ilegal ikut 

menyeret PT.Luar Biasa Teknologi dan menjatuhkan 1 korban yakni Bernama: 

Berlin marpaung yang mengajukan pinjaman sejumlah Rp.1.500.000,- (satu juta 

lima ratus ribu rupiah) namun jumlah yang diterima sebesar Rp. 1.100.000 dengan 

masa pembayaran 14 hari dan Bungan pinjaman sebesar 400.000 ( empat ratus ribu 

rupiah).atas dasar ini lah Christoper selaku direktur PT.Luar Biasa Teknologi atas 

dasar kesadaran akan kehendak dan kemampuan hukum (willens en wetness),